MOTOTEXHUKA

HeBa

3aKpbiTOoe aKUUoHepHoe OGIJ.I,ECTBO

«KpacHbit OKkTabpb—HeBa»
CaHkT-lNMeTepbypr

MOTOTEXHUKA « HEBA» MOTOBJI0K

Mb1l MynbTnAI'PO

KATANOT
3anacHbIX Yyacteu

2017



HacToswmm kKaTtanor coctaBneH Ha OCHOBaHMM paboumx crneuudumkauuMn U 4YepTexen penykTopa,
xogoBon 4yactm motobnoka Mbl MynbTMAITPO u ero moaudumkaumm m npeaHasHayeH ANnsi COCTaBreHUA
3asiBOK Ha 3anacHble 4acTu, HeobGxoAuMble MpPU TEeXHUYECKOM OOCNYy)XMBaHUM U PEeMOHTe MOTOONIOKa WM
aBuratens. Katanor coctaBneH no coctosiHuio Ha 01.01.2017 r.

B kaTtanore npuBeaeH UIINIIOCTPUPOBaAHHLIM MepeyYeHb COOPOYHLIX eAUHUL U AeTaren peaykTopa m
XOA0BOM 4YacTu, a TaKkKe BXOAALWMX B KOMMJIEKT MOTOONOKa — ppe3-KynbTUBaTOPOB. YKazaHbl HAUMEHOBaHMUA,
0603Ha4YeHUs1 1 KONM4YeCTBO AeTarien, BXxoaswmnx B coOopoUyHyro eanHuly. O603Ha4YeHnsA COOPOYHbIX eAUHMUL U
Aetanen, COOTBETCTBYHOT HOMEpPY u4epTexa, MO KOTOPOMY OHM MU3roTaBNMMBalOTCA Ha npeanpuaTUM
usrotoBuTtene.

Homepa oTtaenbHbIX geTtanen, BXxoasiue B COCTaB Hepa3O0OpHbLIX COOPOYHLIX eAuHUL, B KaTarnore He
npuBeaeHbl. B 3TOM cnyyae ykasaH ToONbKO HOMep cOOpOYHOU eaAUHULbI.

Moaudukauum aBuraTens pasniMyaroTcs TONbKO NPUHLUMNOM M AieTansiMU CUCTEMbl CMa3KMu.

NMpn 3akase cOOpPOYHbLIX eaAMHUL, W [eTanen Heo6XxoAMMO yKasaTb MX MOSIHOE HauMeHoBaHMe,
o603Ha4YeHne n Heob6xoanMMoe KOrM4ecTBO.

NMpuobpectn Heobxoaumblie Bam getann n c6opoyHble eAUHUUbI, YKa3aHHble B HacCTOSLEeM KaTarnore
MOXHO B CEPBUCHbIX LIeHTpPaxX UM HenocpeACTBEHHO Ha NpeaAnpUATAM-U3roToBUTENe MOTOOI0Ka 1 ABUraTens
no agpecy:

Poccus, 194100, CaHkT-IMeTepOypr, yn. NonutexHnyeckas, agom 13-15. 3A0 "KpacHbin OkTabpb-HeBa".

ToproBo-BbicTaBo4YHbIM Komnnekc (TBK) (812) 292-97-97; (812) 297-77-11
3aka3 KkoMnnektyrowmx no noyrte (812) 297-64-02
MacTtepckasa cepBucHoro ueHTpa (812) 297-13-14
®unpmeHHbIN mara3vH B CaHKT - lNeTtepbypre: (812) 297-12-37
Otaen peanusauuum: (812) 297-62-39, 297-04-40
Otaen mapkeTuHra: (812) 292-96-39
Email: neva@motoblok.ru
service@motoblok.ru
www.motoblok.ru



http://www.motoblok.ru/

MoTo6nok "HEBA™

C ABUrartenem

peayKkTOp

MB1-b MynbTAIMPO (RS950)

Briggs&Stratton RS6,5(RS950)

MB1-H MynbTnAIPO (GP200)

Honda GP200

MB1 MynsTnAIPO-YAMAHA (MX200) PRO

Yamaha MX200

MB1 MynsTMAIPO-YAMAHA (MX175) PRO

Yamaha MX175

MB1 MynsTnAIPO-Robin CC (EX17)

Robin CC EX17

MB1 MynbTnAIMPO-B&S (Vanguard 6,5) PRO

Briggs&Stratton Vanguard 6,5

005.67.0600-10







Puc. Ne Mos. HamnmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. NMpumeyaHue
1 PykosaTka 005.47.0127-02 2
2 PykosaTka LASC55R00T 1
3 BuHT M6x60 DIN 603 1
4 KomnnekTt Tpoca nepekntoyeHns nepegad | 005.68.0780-01 1
5 Tpoc cuenneHuns 005.47.1170-03 1
6 Lanba M6 DIN 125 2
7 "anka M6 DIN 986 1
8 BonTt M10x70 DIN 931 2
9 LWan6a M10 DIN 127 4
10 BuHT M14x50 DIN 912 1
11 LLanba M14 DIN 127 1
12 Pynesas konoHka 005.39.0220-02 1
1 13 ["anka KpblinbvaTas 005.47.1360-03 1

14 Manka M10 DIN 985 1
15 PemeLuok-xomyT jss 150%3,5 2
16 ﬁﬁﬁ”:gﬁﬁéﬁ:glfiﬁ”ema / 005.68.0160 1

005.81.0380 1 Vanguard 6,5;
17 Tpoc rasa

005.47.1110 1 BCe u3genus kpome Vanguard6,5
18 "anka M6 DIN 985 1
19 Bont M6x45 DIN 931 1

. LGARO70F.1321 1 BCce m3genua kpome GP200

20 Akcenepatop MeTannImyecknm

005.64.0030 (c ocTaHOBOM) 1 GP200
21 Pynb 005.65.0270-09 1

GP200

- lNpoBoa 005.64.0040 1 Ha PUCYHKE He MoKas3aH.

npumMmeHsieTca ¢ no3.20




Puc.2



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHne
1 Konbuo 20 DIN 471 2
2 Wanba 20x28x1 DIN 988 2
005.47.0760 Ha Bce nsgenust kpome GP200
3 HLikne 005.47.0760-03 L Gp200
4 LLInoHka 005.45.0209 1
5 LLnTok B cbope 005.67.0250-27 1 |cm. pucd
6 Llenb KOPOTKO3BEHHAS 3x16x6 1 | 33BeHa
7 S-06pasHbIn KPHOYOK 005.47.0126 1 | 3x25
8 MpyxuHa 005.62.0102-01 1
9 BTynka 005.62.0111-02 1
. 005.67.0150-10 Ha Bce nsgenus kpome GP200 (puc.5)
10 | Ponuk HatspkHom 005.67.0150-02 1 GP200 (puc.5)
11 LWanba M8 DIN 125 4
12 LWanba M8 DIN 127 4
13 BonTt M8x30 DIN 933 1 | 5/16"x1 gna GP200
5 14 BTtynka BC301-1371-02 005.47.1631-02 1 | GP200
15 LWanba M20 DIN 125 1 | RS950; MX175
005.67.0173-08 Ha Bce n3genus kpome GP200
16| ke 005.67.0173-01 1 Gp200
17 PemeHb AS53 (1380) 1
5x5x36 DIN 6885 A 1 | MX200; Vanguard6,5
005.47.0147 1 | GP200
18 LLinoHka
M3 KOMNNeKTa geurartensd 1 RS950; EX17
005.62.0132-01 1 | MX175
19 LWanba 005.39.0063 1 | RS950
20 Bont M8x25 DIN 933 3 RS950; EX17; MX175; MX200
5/16”x1,1/4”-24UNF DIN 931 3 | GP200
21 OrpaHunynTens cxoga peMHs 005.67.3113 2
22 Manka M8 DIN 985 1
23 MpyxwuHa 005.67.0765 1
24 KpOHLWITENH KpenneHus WwnTka 005.67.0294-12 1
1

25

BonTt

M8x35 DIN 186




Wz &

Puc.3



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Asuraternb cMm. cTp. 3 1
2 bBont M8x40 DIN 933 4
3 Kpbino nesoe 005.67.0103-02 1
4 Bont M10x85 DIN 931 4
5 ["anka M10 DIN 934 6
6 Lanba M10 DIN 127 6
7 YToSibHUK NeBbIN 005.67.0081-03 1
8 Tpyba 005.67.0320-01 1
9 LWan6a M8 DIN 125 8
10 LWanba M8 DIN 127 8

3 11 Manka M8 DIN 934 8
12 YronbHWK npasbIn 005.67.0082-03 1
13 BonTt M10x65 DIN 933 2
14 Kpbirio npasoe 005.67.0104-02 1
15 BonTt M8x16 DIN 933 4
16 OrpaHnunTenns 005.45.0116-01 1
17 CuenHoe ycTponcTBO 005.67.0010-05 1 CM. puc.6
18 LLNAWHT uronb4yatbin HP 20044 1
19 KpOHLWTENH 005.47.0165 1
20 Maney 10x65 OCT 37001163-75 1
21 LLikBopeHb 005.47.0580 2




Puc.4 (005.67.0250-27 LWuTtok B cbope)

10



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Manka M6 DIN 985 2
2 LWanba M6 DIN 125 1
3 dukcatop 005.67.0258-02 1
4 O6euvaiika 005.67.0265-17 1
5 BonTt M6x12 DIN 933 2
005.67.0251-20 1 EX17
4 6 LLnTok
005.67.0251-22 ﬁiégg” 5;?9%%2";;75’
7 Bont M8x120 DIN 933 1
8 KpoHwTenH 005.67.0257-01 1
9 LWan6a 9 DIN 6799 1
10 LWan6a M10 DIN 125 1
11 MpyxuHa 005.67.0765 1

11




Puc.5 (005.67.0150-10, 005.67.0150-02 Ponuk HaTsiXKHOW)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O6o3Ha4yeHune Kon. NMpumeyvaHue

M12x80 DIN 933 005.67.0150-02

1 Bont 1
M12x70 DIN 933 005.67.0150-10

2 KpoHLWwTenH 005.62.0112-01 1

5 3 BTynka 005.67.0152-04 1
o 4 005.67.0150-02

4 Wanba M12 DIN 125

2 005.67.0150-10

5 Ponuk B cbope 005.67.0160 1

6 anka M12 DIN 985 1

12




Puc.6 (005.67.0010-05 CuenHoe yCTPOUCTBO)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 Cuenka 005.67.0030-01 1
2 BuHT M10x20 DIN 912 2
° 3 Yronok ¢ yxom 005.67.0020-01 1
4 Manka M10 DIN 985 2

13




14



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune

1 Bont M6x16 DIN 933 8
2 Wanba M6 DIN 127 8
3 KpblLwka 005.67.1315-01 1
4 Bont M10x90 DIN 931 2
5 KpoHwTenH kpenneHus Tpoca B cbope | 005.67.1310-02 1
6 "avka M6 DIN 985 6
7 Bont M10x95 DIN 931 1
8 Kpblwka 005.67.1317 1
9 BonTt M6x20 DIN 933 1

7 10 3arnywka 005.47.0221 1
11 BuHT M8x12 ISO 7380 ULF 2
12 Mpoknagka 005.47.0227 2
13 BonTt M10x75 DIN 931 2
14 BuHT M6x25 DIN 912 5
15 Manka M10 DIN 934 5
16 Wanba M10 DIN 127 5
17 | OpaH B cBope 005.67.0070-16 1 ;"gﬁf’:;f 005.67 0070-16.01
18 KpOHLUTENH pyNeBON KOMOHKN 005.67.1320-04 1 pon.zam. 005.67.1320-04.01

15




Puc.8

16



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 3auen 005.67.1316 1
2 MpyxuHa 005.65.0191-01 1
3 Pbivar nepekntoyatens B cbope — 1 cm. puc.10
4 lMonoBuHa Kopnyca npasas B cbope 005.67.0520-02 1 cMm. puc.11
5 MaHxeTa [1-1-30%52-2 TOCT 8752-79 2
6 Konbuo CT 41-29,5-4 TOCT 288-72 2
7 Tapenka 005.47.0217 2
8 BuHT M6x12 DIN 913 1
9 Ban BbIxogHon B cbope 005.67.0870 1 cMm. puc.13
10 Llenb 64 3BeHa 2MMP-12,7-31,8 TOCT 13568-97 2 08B-2 I1ISO 606-94
11 lMonosuHa kopnyca nesas B cbope 005.67.0510-01 1 CM. puc.12
12 Ban-3Be3goyka B cbope 005.67.0880-01 1 CcM. puc.14
13 LecTtepHs z=26 005.67.0543 1

8 14 Ban 005.67.0541 1
15 BTynka 005.67.0662-01 1
16 Ban npomexyTouHbI B cbope 005.67.0670-01 1 CM. puc.16
17 Konbuo 15 DIN 471 1
18 Ban npomexyTouHbI B cbope 005.67.0680-01 1 cM. puc.15
19 MaHxeTa [1-1-20%35-2 TOCT 8752-79 1
20 Ban BxogHown 005.67.0531-05 1
21 LWecTtepHs z=30 005.67.0652 1
22 WecTtepHs z=20 005.67.0533 1
23 Konbuo 12 DIN 471 2
24 Bunka nepekntovaTtens nepegad 005.67.0610-06 1
25 3arnywka 005.67.0512 1
26 Ocb 005.67.0611 1
27 MpyxuHa 005.65.0191 1

17




Puc.9 (005.67.0070-16 dkpaH B cb6ope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6Go3HauyeHne Kon. MpumevaHue
1 OKpaH - 1
2 Manka M6 DIN 985 1
9 3 Wanba M6 DIN 125 1
4 bont M6x16 DIN 933 1
5 Ynop Tpoca cuenneHus 005.67.0064 1

18




Puc.10 (Pblyar nepeksntoyaTtens)

19



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Pbivar nepekntoyatens 005.67.0630-08 1
2 BTynka nepekntovarens 005.67.0641 1
3 Konbuo 15 DIN 471 1
4 Ykasatenb 005.67.1318 1
10 5 Pblyar nepekntoyarens 005.67.1314-01 1
6 Pbluar goBogyuka 005.67.1312-01 1
7 BTynka 005.65.0536 1
8 Wanba M8 DIN 127 1
9 bBont M8x20 DIN 933 1

20




Puc.11 (005.67.0520-02 NonoBuHa Kopnyca npasas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHune O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 MonoBunHa kopnyca npasas 005.67.0521-02 1
11 2 MNMogwmnnHmnk 60306 NOCT 7242-81 1
3 MNMogwmnnHmnk 203 FOCT 8338-75 2
4 MogwmnHmnk 202 NOCT 8338-75 3

21




Puc.12 (005.67.0510-01 NonoBuHa Kopnyca neBas)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHne Kon. NMpumevaHune
1 lMonoBunHa kopnyca nesas 005.67.0511-01 1
2 WTngr 8x20 DIN 7 2
12 3 MoawmnnHuk 60306 NOCT 7242-81 1
4 MogwmnHmnk 203 N'OCT 8338-75 1
5 MogwmnHmnk 202 NOCT 8338-75 3
6 MoawmnHmnk 104 TOCT 8338-75 1

22




Puc.13 (005.67.0870 Ban BbixoaHou B c6ope)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. NMpumeyaHue
1 Ban BbixogHomn 005.67.0871 1
13 2 3Be3goyka z=25 005.67.0872 1
3 Konbuo 37 DIN 471 1

23




Puc.14 (005.67.0880-01 Ban-3Be3go4ka B coope)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O6o3Ha4yeHune Kon. NMpumeyvaHue
1 Ban-3se3goyka z=11 005.67.0881-01 1
14 2 Koneco 005.47.0282-06 1
3 KonbLo 34 DIN 471 1

24




Puc.15 (005.67.0680-01 Ban npoMeXyTO4YHbIN)

Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603Ha4eHune Kon. NMpumeyvaHue
1 Ban-wectepHa npoMexXyTouHbIn z=12 005.67.0681-02 1
15 2 Koneco z=49 005.67.0682 1
3 Konbuo 20 DIN 471 1

25




Puc.16 (005.67.0670-01 Ban npomexyTo4HbIn B coope)

Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHune
1 Ban-wecTtepHsa NnpoMexyTouHbIn z=12 005.67.0671-02 1
16 2 Koneco z=32 005.67.0672 1
3 KonbLo 20DIN 471 1
4 Koneco z=42 005.67.0673 1

26




Puc.17

27



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O603HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 Bont M8x16 DIN 933 8
2 Anck 005.62.0082 2
3 LLnHa ¢ kamepon 4,00x8 2
4 Onck 005.62.0082-01 2
5 Ctynuua 005.62.0120 2

- 6 | Yanunurens 005.47.0565 2| oo gy oo oL 005.47.0560-02,
7 Koneco nesoe B cbope ¢ wuHom 4,00x8 005.62.0080-01 1 Coctount n3 nos.1,2,3,4,5,9,10,11
8 Cronop SLPR 1038 2/4*
9 [arika M8 DIN 934 16
10 Lanba M8 DIN 127 16
11 Bont M8x20 DIN 933 8
12 Koneco npaBoe B cbope c wunHoun 4,00x8 | 005.62.0080 1 CoctouT 13 nos.1,2,3,4,5,9,10,11

* — 6e3 yanuHuTenen/c yonmHnuTensmm

28




Hanpabnenve Gpawerus

6 |
7 a 4
o) H/
i i
1 T | IIE
; ip |
_ P
2
Puc.18
Puc. Ne Mos. HaumeHoBaHue O603HayeHune Kon. NMpumeyvaHue
1 Ctynuua 005.47.1810-01 2%*
2 Hox neBsbin 005.45.1402-01 8/12* | 005.45.1402-01
3 Hox npasbin 005.45.1403-01 8/12* | 005.45.1403-01
4 Ctonop SLPR 1038 2/6*
18 5 Banuk 005.47.1464 2%*
6 BonTt M10x30 DIN 933 16/24*
7 Manka M10 DIN 934 16/24*
8 Llanba M10 DIN 127 16/24*
9 Ctynuua 005.47.0570-02 2

*— ana 4 cdppes/ana 6 dpes
** — nnga 6 pes

29




YBAXAEMbIU NOKYNATE/b!

Bbl npunobpenn motobnok «Hesa» MB1l MynbTMAIPO, u3arotoBrieHHbIM 3aKkpbITbiIM AKLUUWOHEPHbLIM
O6wectBoM «KpacHbin OKTAOpb-HeBa», MMerOWMM MHOronieTHMMU OMNbIT MNPOU3BOACTBA CpeaAcTB Marou
cefibXo3MexaHuU3aLuuu.

XPAHEHUE MOTOBJIOKA:

BOJIEE 30 OHEMU:

Ouucturte pera N NOBEPXHOCTU oXnaxaeHuda rofloBKU UUITMHAOPA, KOXYX BEeHTUNATOpa, 3allUTHYHO
peweTKy, U 30HY BOKPYr rnywunTensa OT OCTaTKOB TpaBbl, MyCcOpa U NJNOTHbLIX OTNOXEHUU NbINn.

nepe,q NOCTaHOBKOMU Ha XpaHeHune npeaBapuTesibHO CIIUTb OEeH3UH U3 TOoNnNUBHOIoO 6a|<a, OCTaTKM
©0eH3uHa B TONNUBHOMU KamMmepe Kap6|opaTopa BblpaﬁoTaTb Ao NONIHOM OCTaHOBKU ABuUurarterns.

BOJIEE 24 MECSILIEB:

NMpousBeauTe 3ameHy UM CrMB Macria Ha ABurartene, Korga oH ewe Tennbin. 3anente YACToe Macro B
COOTBETCTBMM C peKOMeHAauuaAMMN pyKoBOACTBa MO ABUraTento.

OTcoeanHUTEe BbICOKOBOJSbTHbIN NMPOBOA OT CBEYYN 3aXXUTaHUA.

BbiBepHUTe cBeYy 3axuraHus u 3aneute okono 15+20 mn macna B umnuHap. MeaneHHo npoBepHUTe Ban
3a PYKOSITKY CcTapTepa Affa pacnpeaerieHUa Macrna no ctTeHKam uunuHapa. YctaHoBUTe cBeYy Ha MecTo.

XpaHuTe MOTOOGNOK B CYXOM, YUCTOM U NMPOBETPUBAEMOM NMOMELLEHUMN.

NMpu norpy3ke U TpaHCNOPTUPOBKE MOTOOMOKa OH AOMKeH 3aHMMaTb CBOEe ecTecTBeHHoe pabouee
nonoxeHue. Kateropmyecku sanpeliaeTcs Aaxe KpaTKOBpPpeMEHHOe MNONoXeHue MOTOOrioka C HakKnoHOM B
CTOpPOHY Bo3aywHoro ¢unbtpa. Npn 3TOM BO3MOXHO NepeTeKkaHMe macria U3 Kaptepa aABuraTtens B nosiocTb
BO3AyLwWHoOro hunbTpa.

TEXHUKA BE3OIMNACHOCTMU:

HactostenbHO pekomeHayeM o6paTuTb BHUMaHUe U TBEPAO YCBOUTb OCHOBHbIE MONOXEeHUs MO TEXHUKe
6e3onacHOCTM NpU NpPoOBeAEeHUU TEXHUYECKUX YXOA4OB, 3KCNsyaTauuum M TPaHCMOPTUPOBKe MoTtobnoka. Mpu
NPMMEHeHMM HaBeCHOro M npuuenHoro obopyaoBaHUA CTporo cobnwaatb TpeboBaHUA 06e30MacHOCTM,
U3NOXEeHHble B MHCTPYKLMUAX, NpUunaraemMbix K 3TOMy 060pyaoBaHuUIo.

OcHoBHbIe npaBuna:

— nepep Ha4vanom paboTbl ¢ MOTOONIOKOM ybeautecb B TOM, YTO 3HaeTe Ha3HayeHue U paboTy Bcex
OpraHoB yrnpaBJieHUS;

30



— BbICOTa PYKOATOK WU pyneBasi WTaHra AOMKHbl ObITb OTperynupoBaHbl MO (PU3NYECKUM AaHHbIM
oneparopa. PyneBas wTaHra HaaeXxHo 3akpenrsieHa;

— He NO3BONANTE AeTAM U NIOAAM, He O3HAaKOMUBLUMMCSH C MHCTPYKLIMEN, NONIb30BaTbCA MOTOGIIOKOM;

— TMOJIHOCTLK OCMaTpuBaWTe MOTOOMOK nepen KaXxAabiM €ro MUCNonb3oBaHUEeM. J3aMeHsanTe
noBpeXaeHHbIe aeTanu, NpoBepsanTe OTCYTCTBUE NPOTeYeK TONMMBa U Macna;

— nepep 3anyckom agsurartens ybegurtecb, YTO CUIIOBOW NpUBOA OTKITIIOYEH OT ABUraTens;

— Henb3A paboTtaTb Ha ykrnoHax 6onee 15°. 3To MOXeT Bbi3BaTb NMpPobremMy co cMa3Kou ABUratens m
noBneYb BbIXOA4 €ro U3 CTpos;

— nepeknYeHne nepenavy B peayKTope NPoOU3BOAUTL MPU MOJIHOM OCTaHOBKE BpalleHUs BeayLwero
LUKUBa peayKTopa;

— HUKOrga He paboTanMTe CO CHATbLIMM WUTKaMU U OrpaXaeHUsMu;

— NpU yaape HOXeW KynbTuBaTopa O NMOCTOPOHHUW npeaMeT, HemeArieHHO OCTaHOBUTe ABuUratesnb U
OCMOTpPUTE MOTOOJSIOK Nepea nNocrieayoLWwmMM 3anyCcKom.

31



